
 Ekonomická směrnice ČBF – Příloha 1 Platí od: 1. 1. 2018 

 Cestovní náhrady 

Z.L. 30.11.2017 
- 1 - 

 

 

 

 

 

1. Jízdní výdaje při použití osobního automobilu dle vyhlášky: 

 

1.1 Na plnou náhradu mají nárok členové orgánů ČBF (členové Výboru ČBF a členové Dozorčí a odvolací 

rady ČBF) a zaměstnanci ČBF, tzn. osoby, které mají uzavřenu smlouvu na výkon svojí funkce. 

 

1.2 Tato náhrada se vypočítává z náhrady na amortizaci použitého vozidla, použité pohonné hmoty a počtu 

ujetých kilometrů. Jejích výše je stanovena vyhláškou a bývá aktualizována k 1. 1. příslušného 

účetního období. 

 

 

 

2. Jízdní výdaje při použití osobního automobilu v ČBF: 

 

2.1 Komisaři ČBF a rozhodčí mají nárok na paušální náhradu, která je pro každé soutěžní období 

stanovena příslušným rozpisem soutěže. 

 

2.3 Funkcionáři a členové ČBF mají nárok na paušální náhradu ve výši.   

 a) dvě a více osob 5,-- Kč/km 

 b) jedna osoba 4,-- Kč/km 

 

 

 

3. Stravné: 

 

3.1 Na stravné mají nárok členové orgánů ČBF, zaměstnanci, komisaři, rozhodčí, funkcionáři a členové 

ČBF dle vyhlášky, ovšem na nejnižší, vyhláškou stanovenou sazbou na příslušné účetní období. 

 

 

 

4. Ostatní náklady: 

 

4.1 Na ostatní náklady (nocležné, parkovné apod.) mají nárok členové orgánů ČBF, zaměstnanci, 

komisaři, rozhodčí, funkcionáři a členové ČBF ve výši, prokázané účetním dokladem. 

 

 

 

5. Diety na zahraniční cesty: 

 

5.1 Na diety při zahraniční cestě mají nárok členové orgánů ČBF, zaměstnanci, komisaři, rozhodčí, 

funkcionáři a členové ČBF dle vyhlášky, ovšem na nejnižší, vyhláškou stanovenou sazbou na příslušné 

účetní období. 

 

 

 

  


